
 

Direttore Ing. Franco Fiorin 

Responsabile del Procedimento: Marco Chiarot 

Responsabile dell’Istruttoria: Valentina Casonato 

 

 

Direzione Mobilità e Trasporti 

Settore Trasporti 
Servizio Gestione Contenziosi e Normativa  

Isolato Cavalli – San Marco 4084 - 30124 Venezia  

Telefono 041/2748298-8349  Fax 041/2748906 

e-mail: trasporti.contenziosi@comune.venezia.it       pec: protocollo@pec.comune.venezia.it 

 

 
 

Venezia, 15/06/2015 

PG/2015/262209 

 

 
 

Oggetto: Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni 

per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato 

con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi 

pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente con autovettura in attuazione alla L.R. n. 

22/96”, di cui alla determinazione dirigenziale n. 759 del 15/05/2014 - approvazione graduatoria 

definitiva. 
 

 

I L  D I R E T T O R E 

 

 

Premesso che, 

 

- con disposizione P.G. 2015/52988 del 04/02/2015 del Direttore della Direzione Mobilità e 

Trasporti, è stata approvata la graduatoria provvisoria del Concorso Pubblico per il rilascio di n. 14 

autorizzazioni per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea di noleggio con 

conducente effettuato con autovettura, ai sensi del Regolamento Comunale in attuazione alla L.R. 

22/96, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 01.03.1999 e del Consiglio 

Provinciale n. 46150 di prot. n. 101681 del 30.09.1999, esecutiva il 16.02.2000, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

 

- nella medesima disposizione veniva richiamato l'art. 10 comma 2, del Bando di Concorso “La 

Commissione redigerà una graduatoria provvisoria sulla base delle dichiarazioni effettuate dai 

candidati nella domanda di partecipazione e sul risultato delle prove di colloquio, che verrà 

approvata dal Direttore della Direzione Mobilità e Trasporti e pubblicata per 30 giorni, entro i 

quali i candidati potranno presentare eventuali osservazioni relativamente alle valutazioni: esse 

saranno trasmesse alla Commissione e questa procederà a redigere la graduatoria definitiva”; 

 

- visto che la disposizione citata è stata pubblicata all'Albo Pretorio in data 05/02/2015 e pubblicata 

per 30 giorni; 

 

- rilevato che nei termini previsti dal Bando di Concorso sono pervenute  n. 4 osservazioni 

relativamente alla graduatoria provvisoria; 

 

- le stesse osservazioni sono state trasmesse alla Commissione Giudicatrice, riunitasi in data 10 

giugno 2015 in seduta plenaria, che ha esaminato tali osservazioni procedendo successivamente 

all'aggiornamento dell'assegnazione dei punteggi e conseguentemente all'aggiornamento della 

graduatoria e, come da verbale n. 9 del 10 giugno 2015, all'approvazione allo stesso tempo degli 



 

Direttore Ing. Franco Fiorin 

Responsabile del Procedimento: Marco Chiarot 

Responsabile dell’Istruttoria: Valentina Casonato 

 

allegati, parti integranti del verbale, così denominati: “Allegato N.1 – RIEPILOGATIVO 

PUNTEGGI” e “Allegato N. 2 – GRADUATORIA FINALE PER ASSEGNAZIONE 

AUTORIZZAZIONE”; 

 

- ritenuto pertanto necessario procedere alla presa d’atto degli atti conclusivi della Commissione 

Giudicatrice, verbale n. 9 del 10 giugno 2015, e all’approvazione degli allegati denominati 

“Allegato N.1 – RIEPILOGATIVO PUNTEGGI” e “Allegato N. 2 – GRADUATORIA FINALE 

PER ASSEGNAZIONE AUTORIZZAZIONE”, contenenti i punteggi conclusivi attribuiti ai 

concorrenti ai fini dell’assegnazione dell’autorizzazione, procedendo contestualmente alla loro 

pubblicazione nelle forme previste dal Bando  

 

 

D I S P O N E 

 

 

1. di approvare i lavori svolti dalla Commissione Giudicatrice, come da verbale n. 9 del 10 giugno 

2015 e i relativi allegati, che sono conservati agli atti della Direzione Mobilità e Trasporti – Settore 

Trasporti – Servizio Gestione Contenziosi e Normativa; 

2. di approvare conseguentemente gli allegati denominati “Allegato N.1 – RIEPILOGATIVO 

PUNTEGGI” e “Allegato N. 2 – GRADUATORIA FINALE PER ASSEGNAZIONE 

AUTORIZZAZIONE”, contenente l’indicazione del conseguimento o meno dell’idoneità 

all’assegnazione di un’autorizzazione, parti integranti del presente provvedimento; 

3. dare mandato alla Direzione Mobilità e Trasporti – Settore Trasporti – Servizio Trasporti 

Pubblici non di linea di provvedere alla comunicazione di avvio del procedimento per il rilascio 

dell’autorizzazione ai concorrenti assegnatari; 

4. che la graduatoria abbia validità di anni 2 dalla data di esecutività del presente provvedimento e 

sarà utilizzata per l’assegnazione di altre autorizzazioni che si rendessero, per qualsiasi motivo, 

disponibili all’interno del contingente specifico; 

5. che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Venezia e sul sito 

istituzionale del Comune di Venezia alla pagina della Direzione Mobilità e Trasporti link 

http://www.comune.venezia.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/53484. 

 

Contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al TAR Veneto entro 60 giorni dalla 

data della pubblicazione. 

 

 

IL DIRETTORE 

ing.  Franco Fiorin 

 

 

 



Allegato N. 1 - RIEPILOGATIVO PUNTEGGI Verbale  n. 9 del 10/06/2015

17/06/2014

PUNTEGGIO  

TITOLI

max 70

PUNTEGGIO 

ESAME

max 30

PUNTEGGIO 

TOTALE  

max 100

BUSTA           

N.

COGNOME NOME / 

RAGIONE SOCIALE
DATA PROT. GEN.

CANDIDATO PER LE 

IMPRESE                                                                                                                                                            

P
U

N
T

E
G

G
IO

 A
N

Z
IA

N
IT

A
'

n
. 
is

c
ri

z
io

n
e

d
a

ta
 i
s

c
ri

z
io

n
e

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
U

O
L

O

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 M
A

X

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
IT

O
L

I 
S

T
U

D
IO

N
. 
fa

m
il
ia

ri

P
U

N
T

E
G

G
IO

 C
A

R
IC

H
I 
F

A
M

IG
L

IA

ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

z
a

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 T

IT
O

L
I

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 P

R
O

V
E

 

O
R

A
L

I 
e

 V
A

L
U

T
A

Z
IO

N
E

 L
IN

G
U

A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 

1
AUTONOLEGGI CAUSIN 

MORENO & C. S.R.L.
17/06/2014  PG/2014/0252639 CAUSIN MORENO 58,000 3826 VE 30/09/1996 6 0 0 0 0 sì 64,000 11,548 75,548

2 AUTOSERVIZI DELFINO 

SNC DI CAUSIN L. & C. 

16/06/2014  PG/2014/0248865 CAUSIN MATTEO 60,000 898 VE 27/05/2004 6 DM 1,5 2 1 sì 68,500 26,095 94,595

3
BELT LIMOUSINE SYSTEM 

S.R.L.
13/06/2014  PG/2014/0247629 BONI CLAUDIO 59,336 200 VE 12/05/1997 6 DM 1,5 3 2 sì 68,836 23,881 92,717

4
BELT LIMOUSINE SYSTEM 

S.R.L.
13/06/2014  PG/2014/0247621 BONI CLAUDIO 59,336 200 VE 12/05/1997 6 DM 1,5 3 2 sì 68,836 25,143 93,979

5 BERENATO FRANCESCO 12/06/2014  PG/2014/0245715 16,336 258 VE 30/09/1996 6 0 0 2 1 sì 23,336 18,168 41,504

6 BIANCO FAUSTO 17/06/2014  PG/2014/0251320 22,668 621 VE 11/01/2001 6 DM 1,5 0 0 sì 30,168 27,143 57,311

7 BRAGATO ALESSANDRO 12/06/2014  PG/2014/0244831 0,000 1812 VE 24/10/2011 2,666 0 0 3 2 no 4,666
non 

presentato
escluso

9 BUSETTO GIULIA 17/06/2014  PG/2014/0251380 0,000 1297 VE 23/04/2008 6 DM 1,5 0 0 no 7,500
non 

presentato
escluso

10 C.A.S.H. S.R.L. 13/06/2014 PG/2014/0247041 TANDUO MAURO 55,378 1882 VE 28/03/2012 2,250 0 0 0 0 sì 57,628 14,333 71,961

11 C.A.S.H. S.R.L. 13/06/2014  PG/2014/0247032 TANDUO MAURO 55,378 1882 VE 28/03/2012 2,250 0 0 0 0 sì 57,628 12,548 70,176

“Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di 

trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del 

Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente con 

autovettura in attuazione alla L.R. n. 22/96”

B2 -  RUOLO

max punteggio 6

B3 - TITOLI STUDIO

max punteggio 2

B4 - CARICHI 

FAMIGLIA

max punteggio 4

1



Allegato N. 1 - RIEPILOGATIVO PUNTEGGI Verbale  n. 9 del 10/06/2015

17/06/2014

PUNTEGGIO  

TITOLI

max 70

PUNTEGGIO 

ESAME

max 30

PUNTEGGIO 

TOTALE  

max 100

BUSTA           

N.

COGNOME NOME / 

RAGIONE SOCIALE
DATA PROT. GEN.

CANDIDATO PER LE 

IMPRESE                                                                                                                                                            

P
U

N
T

E
G

G
IO

 A
N

Z
IA

N
IT

A
'

n
. 
is

c
ri

z
io

n
e

d
a

ta
 i
s

c
ri

z
io

n
e

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
U

O
L

O

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 M
A

X

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
IT

O
L

I 
S

T
U

D
IO

N
. 
fa

m
il
ia

ri

P
U

N
T

E
G

G
IO

 C
A

R
IC

H
I 
F

A
M

IG
L

IA

ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

z
a

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 T

IT
O

L
I

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 P

R
O

V
E

 

O
R

A
L

I 
e

 V
A

L
U

T
A

Z
IO

N
E

 L
IN

G
U

A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 

“Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di 

trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del 

Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente con 

autovettura in attuazione alla L.R. n. 22/96”

B2 -  RUOLO

max punteggio 6

B3 - TITOLI STUDIO

max punteggio 2

B4 - CARICHI 

FAMIGLIA

max punteggio 4

12 CAUSIN ALESSANDRO 17/06/2014  PG/2014/0252624 7,750 1835 VE 24/10/2011 2,666 DM 1,5 0 0 sì 11,916 24,904 36,820

13 CAUSIN SARA 17/06/2014  PG/2014/0252659 51,210 3827 VE 30/09/1996 6 DM 1,5 0 0 sì 58,710 24,238 82,948

14 CESARATO MATTEO 09/06/2014  PG/2014/0237869 8,500 1634 VE 07/07/2010 3,916 DL 2 0 0 sì 14,416 20,905 35,321

20 D'ALOJA GIANCARLO 23/06/2014  PG/2014/0261215 5,210 938 VE 30/11/2004 6 DM 1,5 0 0 sì 12,710 17,762 30,472

21 D'ANIELLO RIZZO MARCO 13/06/2014  PG/2014/0247002 20,250 899 VE 26/05/2004 6 DM 1,5 0 0 sì 27,750 18,238 45,988

22
FAR SERVICE 

AUTONOLEGGI S.N.C.
13/06/2014  PG/2014/0247077 DE ROSSI FABIANA 43,000 527 VE 26/03/1999 6 DP 1 2 1 sì 51,000 15,763 66,763

25 D'ESTE RENZO 13/06/2014  PG/2014/0256821 9,750 1636 VE 07/07/2010 3,916 DL 2 0 0 sì 15,666
non 

presentato
escluso

26 DOGARESSA TOUR S.R.L. 16/06/2014  PG/2014/0250030 VALBUSA LERRY 30,250 469 VE 30/06/1998 6 DM 1,5 0 0 sì 37,750 23,286 61,036

27 DONZELLO GIORGIO 16/06/2014  PG/2014/0249181 23,750 81 VE 10/01/1997 6 0 0 0 0 sì 29,750
non 

presentato
escluso

31 OMBRI S.R.L. 13/06/2014  PG/2014/0246926 GHIRARDELLI MARCO 11,750 304 FC 29/11/2010 3,500 0 0 0 0 sì 15,250 20,500 35,750

2



Allegato N. 1 - RIEPILOGATIVO PUNTEGGI Verbale  n. 9 del 10/06/2015

17/06/2014

PUNTEGGIO  

TITOLI

max 70

PUNTEGGIO 

ESAME

max 30

PUNTEGGIO 

TOTALE  

max 100

BUSTA           

N.

COGNOME NOME / 

RAGIONE SOCIALE
DATA PROT. GEN.

CANDIDATO PER LE 

IMPRESE                                                                                                                                                            

P
U

N
T

E
G

G
IO

 A
N

Z
IA

N
IT

A
'

n
. 
is

c
ri

z
io

n
e

d
a

ta
 i
s

c
ri

z
io

n
e

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
U

O
L

O

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 M
A

X

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
IT

O
L

I 
S

T
U

D
IO

N
. 
fa

m
il
ia

ri

P
U

N
T

E
G

G
IO

 C
A

R
IC

H
I 
F

A
M

IG
L

IA

ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

z
a

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 T

IT
O

L
I

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 P

R
O

V
E

 

O
R

A
L

I 
e

 V
A

L
U

T
A

Z
IO

N
E

 L
IN

G
U

A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 

“Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di 

trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del 

Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente con 

autovettura in attuazione alla L.R. n. 22/96”

B2 -  RUOLO

max punteggio 6

B3 - TITOLI STUDIO

max punteggio 2

B4 - CARICHI 

FAMIGLIA

max punteggio 4

33
GIL GUEVARA KELLY 

EVGLYN 
17/06/2014  PG/2014/0251778 0,000 1454 VE 29/06/2009 4,916 DM 1,5 0 0 no 6,416 21,309 27,725

36
LIMOUSINE & COACH 

COMPANY S.R.L.
16/06/2014  PG/2014/0249642

MATTIAZZO 

FRANCESCO
43,250 251 VE 13/10/1997 6 DM 1,5 0 0 sì 50,750

non 

presentato
escluso

37 LO CURCIO PIETRO 16/06/2014  PG/2014/0249724 0,000 2001 VE 13/03/2013 1,250 DP 1 0 0 no 2,250
non 

presentato
escluso

39
LUXER di DANIELE 

ZANCLA CANDIDO
16/06/2014  PG/2014/0249796

ZANCLA CANDIDO 

DANIELE
5,000 27910 VE 28/03/2012 2,250 DL 2 0 0 sì 9,250

non 

presentato
escluso

40
MADIOTTO MARIA 

ANTONIA
18/06/2014  PG/2014/0254462 0,000 2028 VE 05/06/2013 2 DM 1,5 0 0 no 3,500 17,238 20,738

41 MARCON ANDREA 12/06/2014  PG/2014/0244749 14,294 407 VE 07/04/1998 6 DM 1,5 2 1 sì 22,794
non 

presentato
escluso

42 MARTINI AGOSTINO 17/06/2014  PG/2014/0252028 36,750 177 VE 28/03/1997 6 0 0 0 0 sì 42,750 17,667 60,417

43

CORTINA LIMOUSINE 

SERVICE DI MASIA 

MAURIZIO

10/06/2014  PG/2014/0240678 MASIA MAURIZIO 51,212 268 VE 27/10/1997 6 DM 1,5 0 0 sì 58,712 17,048 75,760

45

 

CLASSY LIMO&SERVICES 

S.R.L.

12/06/2014  PG/2014/0245323 MILIOLI MARILENA 6,750 177 BL 10/12/2009 4,500 DL 2 1 1 sì 14,250 19,191 33,441

47
GP AUTONOLEGGIO DI 

PAVAN GIOVANNI
16/06/2014  PG/2014/0248566 PAVAN GIOVANNI 16,000 621 TV 21/03/2007 6 0 0 1 1 sì 23,000 17,072 40,072

3



Allegato N. 1 - RIEPILOGATIVO PUNTEGGI Verbale  n. 9 del 10/06/2015

17/06/2014

PUNTEGGIO  

TITOLI

max 70

PUNTEGGIO 

ESAME

max 30

PUNTEGGIO 

TOTALE  

max 100

BUSTA           

N.

COGNOME NOME / 

RAGIONE SOCIALE
DATA PROT. GEN.

CANDIDATO PER LE 

IMPRESE                                                                                                                                                            

P
U

N
T

E
G

G
IO

 A
N

Z
IA

N
IT

A
'

n
. 
is

c
ri

z
io

n
e

d
a

ta
 i
s

c
ri

z
io

n
e

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
U

O
L

O

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 M
A

X

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
IT

O
L

I 
S

T
U

D
IO

N
. 
fa

m
il
ia

ri

P
U

N
T

E
G

G
IO

 C
A

R
IC

H
I 
F

A
M

IG
L

IA

ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

z
a

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 T

IT
O

L
I

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 P

R
O

V
E

 

O
R

A
L

I 
e

 V
A

L
U

T
A

Z
IO

N
E

 L
IN

G
U

A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 

“Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di 

trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del 

Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente con 

autovettura in attuazione alla L.R. n. 22/96”

B2 -  RUOLO

max punteggio 6

B3 - TITOLI STUDIO

max punteggio 2

B4 - CARICHI 

FAMIGLIA

max punteggio 4

48 PAVANETTO PAOLO 17/06/2014  PG/2014/0251741 0,000 1384 TS 22/09/2011 2,750 DM 1,5 0 0 no 4,250
non 

presentato
escluso

49 POLETTI SEBASTIANO 17/06/2014  PG/2014/0251781 0,000 1202 VE 31/08/2007 6 DP 1 1 1 no 8,000
non 

presentato
escluso

50 PSS VIGILANZA SRL 17/06/2014  PG/2014/0251817 CRETELLA CHRISTIAN 11,000 1453 VE 29/06/2009 4,916 DM 1,5 0 0 sì 17,416 17,072 34,488

51 PULESE CORRADO 16/06/2014  PG/2014/0250080 49,126 140 VE 20/02/1997 6 0 0 0 0 sì 55,126 15,238 70,364

52 RENT & MORE S.R.L. 16/06/2014  PG/2014/0249992
SILVESTRIN 

GIUSEPPE
33,750 295 TV 12/04/1999 6 DM 1,5 0 0 sì 41,250 14,262 55,512

53
SAN MARCO SERVICE 

S.R.L.
13/06/2014  PG/2014/0247532 MICHELONI MARCO 12,750 62493 VE 12/10/2009 4,666 DL 2 1 1 sì 20,416 25,000 45,416

55 SETTEMBRINO MARCO 16/06/2014  PG/2014/0252667 44,500 369 VE 30/09/1996 6 0 0 1 1 sì 51,500 18,904 70,404

56
TAGLIAPIETRA IGOR 

MORENO
29/05/2014  PG/2014/0225060 0,000 2078 VE 09/10/2013 0,666 DP 1 0 0 no 1,666

non 

presentato
escluso

57 TOSO ALESSANDRO 16/06/2014  PG/2014/0249289 11,920 342 VE 02/11/1997 6 0 0 3 2 sì 19,920 18,428 38,348

59
VENEZIA PORTA EST 

S.R.L.
13/06/2014  PG/2014/0247333 FURLAN MASSIMO 35,250 308 VE 02/11/1997 6 DM 1,5 1 1 sì 43,750

non 

presentato
escluso

4



Allegato N. 1 - RIEPILOGATIVO PUNTEGGI Verbale  n. 9 del 10/06/2015

17/06/2014

PUNTEGGIO  

TITOLI

max 70

PUNTEGGIO 

ESAME

max 30

PUNTEGGIO 

TOTALE  

max 100

BUSTA           

N.

COGNOME NOME / 

RAGIONE SOCIALE
DATA PROT. GEN.

CANDIDATO PER LE 

IMPRESE                                                                                                                                                            

P
U

N
T

E
G

G
IO

 A
N

Z
IA

N
IT

A
'

n
. 
is

c
ri

z
io

n
e

d
a

ta
 i
s

c
ri

z
io

n
e

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
U

O
L

O

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 M
A

X

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
IT

O
L

I 
S

T
U

D
IO

N
. 
fa

m
il
ia

ri

P
U

N
T

E
G

G
IO

 C
A

R
IC

H
I 
F

A
M

IG
L

IA

ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

z
a

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 T

IT
O

L
I

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 P

R
O

V
E

 

O
R

A
L

I 
e

 V
A

L
U

T
A

Z
IO

N
E

 L
IN

G
U

A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 F
IN

A
L

E
 

“Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di 

trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del 

Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente con 

autovettura in attuazione alla L.R. n. 22/96”

B2 -  RUOLO

max punteggio 6

B3 - TITOLI STUDIO

max punteggio 2

B4 - CARICHI 

FAMIGLIA

max punteggio 4

61
VIANELLO RENT A CAR

di DAVIDE VIANELLO
16/06/2014  PG/2014/0249533 VIANELLO DAVIDE 22,250 639 VE 24/04/2001 6 DM 1,5 0 0 sì 29,750 13,595 43,345

63

VTC VENICE TRANSFER 

COMPANY 

DI A. RENOSTO, A. MEDA 

& C. S.A.S.

06/06/2014  PG/2014/0235996 RENOSTO ANDREA 15,000 1383 VE 21/04/2009 5,167 DM 1,5 2 1 sì 22,667 23,333 46,000

66 ZULIAN MANUEL 23/06/2014  PG/2014/0229248 43,500 567 VE 25/03/2000 6 DM 1,5 1 1 sì 52,000 23,595 75,595

5



Allegato N. 2 - GRADUATORIA FINALE PER ASSEGNAZIONE AUTORIZZAZIONE Verbale  n. 9 del 10/06/2015

N. ASS.NE CONCORRENTE N.BUSTA DATA PG PUNTI SCORRIMENTO

1 AUTOSERVIZI DELFINO SNC DI CAUSIN L. & C. 2 16/06/2014 2014/0248865 94,595 1

2 BELT LIMOUSINE SYSTEM S.R.L. 3 13/06/2014 2014/0247629 92,717 1

3 CAUSIN SARA 13 17/06/2014 2014/0252659 82,948 1

4 CORTINA LIMOUSINE SERVICE DI MASIA MAURIZIO 43 10/06/2014 2014/0240678 75,760 1

5 ZULIAN MANUEL 66 23/06/2014 2014/0229248 75,595 1

6 AUTONOLEGGI CAUSIN MORENO & C. S.R.L. 1 17/06/2014 2014/0252639 75,548 1

7 C.A.S.H. S.R.L. 10 13/06/2014 2014/0247041 71,961 1

8 SETTEMBRINO MARCO 55 16/06/2014 2014/0252667 70,404 1

9 PULESE CORRADO 51 16/06/2014 2014/0250080 70,364 1

10 FAR SERVICE AUTONOLEGGI S.N.C. 22 13/06/2014 2014/0247077 66,763 1

11 DOGARESSA TOUR S.R.L. 26 16/06/2014 2014/0250030 61,036 1

12 MARTINI AGOSTINO 42 17/06/2014 2014/0252028 60,417 1

13 BIANCO FAUSTO 6 17/06/2014 2014/0251320 57,311 1

14 RENT & MORE S.R.L. 52 16/06/2014 2014/0249992 55,512 1

15 VTC VENICE TRANSFER COMPANY  DI A. RENOSTO, A. MEDA & C. S.A.S. 63 06/06/2014 2014/0235996 46,000 1

16 D'ANIELLO RIZZO MARCO 21 13/06/2014 2014/0247002 45,988 1

17 SAN MARCO SERVICE S.R.L. 53 13/06/2014 2014/0247532 45,416 1

18 VIANELLO RENT A CAR di DAVIDE VIANELLO 61 16/06/2014 2014/0249533 43,345 1

19 BERENATO FRANCESCO 5 12/06/2014 2014/0245715 41,504 1

20 GP AUTONOLEGGIO DI PAVAN GIOVANNI 47 16/06/2014 2014/0248566 40,072 1

21 BELT LIMOUSINE SYSTEM S.R.L. 4 13/06/2014 2014/0247621 93,979 2

22 C.A.S.H. S.R.L. 11 13/06/2014 2014/0247032 70,176 2

TOSO ALESSANDRO 57 16/06/2014 2014/0249289 38,348 non idoneo

CAUSIN ALESSANDRO 12 17/06/2014 2014/0252624 36,820 non idoneo

OMBRI S.R.L. 31 13/06/2014 2014/0246926 35,750 non idoneo

CESARATO MATTEO 14 09/06/2014 2014/0237869 35,321 non idoneo

PSS VIGILANZA SRL 50 17/06/2014 2014/0251817 34,488 non idoneo

CLASSY LIMO&SERVICES S.R.L. 45 12/06/2014 2014/0245323 33,441 non idoneo

D'ALOJA GIANCARLO 20 23/06/2014 2014/0261215 30,472 non idoneo

GIL GUEVARA KELLY EVGLYN 33 17/06/2014 2014/0251778 27,725 non idoneo

MADIOTTO MARIA ANTONIA 40 18/06/2014 2014/0254462 20,738 non idoneo

“Bando di Pubblico Concorso per titoli e colloquio per il rilascio di n. 14 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea di noleggio con 

conducente effettuato con autovettura, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento Comunale per l’esercizio degli autoservizi pubblici non di linea taxi e noleggio con conducente 

con autovettura in attuazione alla L.R. n. 22/96”


